ディスクゴルフ行事届出書

　　年　　月　　日

日本ディスクゴルフ協会

会長　江原　隆夫　様
届出者　住所

氏名

電話

ディスクゴルフ行事を下記の通り行いますので、届出いたします。

記

	行事名

	主催者名

	日時または期間

	場所

	内容

	名義後援ついて
	日本ディスクゴルフ協会の名義後援を（希望する）（希望しない）
いずれかに○をつける※希望する場合は行事概要、要項などを添付してください。

	責任者名

連絡先
	氏名　　　　　　　　　　　　住所
TEL/FAX　　　　　　　　　　メール

備考
1、 届出書の提出は、実施日の1ヶ月前までにメール、郵便、FAX等で送付ください。
2、 後援行事については、当協会ホームページで案内可能ですのでご相談ください。
3、 提出先　日本ディスクゴルフ協会　〒860-0088　熊本県熊本市北区津浦町13-47

　　　TEL/FAX：096-200-2336　メール：office@jpdga.jp